
D D D D

1 УС Елизавета 2007 МС РФ 4,6 13,650 5,2 13,000 5,5 13,200 5,3 13,100 52,950

2 КУЗЬМЕНКОВА Ульяна 2008 МС Минск РЦОП МСиТ 4,2 13,000 5,1 13,300 4,6 11,666 4,7 12,550 50,516

3 АГАФОНОВА Мария 2005 МС РФ 4,2 13,100 5,3 13,050 5,6 12,500 5,4 11,850 50,500

4 КРАВЧУК Диана 2009 МС Брест СДЮШОР №6 МСиТ 3,8 12,500 4,7 11,900 4,2 11,133 5,0 11,200 46,733

5 ФЕДОНЮК Каролина 2008 МС Минск РЦОП МСиТ 3,6 12,200 4,8 11,150 4,7 10,666 4,9 12,450 46,466

6 МАГАРЕВИЧ Кира 2008 МС Брест РЦОП МСиТ 4,2 12,550 4,2 9,750 5,3 10,933 4,8 12,200 45,433

7 ВОЛЫНЧИК Алиса 2008 МС Минск РГУОР МСиТ 3,4 12,000 5,1 11,550 3,9 10,663 4,1 11,200 45,413

8 АЛИЕВА Даниз 2009 МС Азербайджан 4,2 12,600 4,8 11,800 4,3 9,166 4,4 11,400 44,966

9 БУРАК Ангелина 2008 МС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 3,6 10,950 2,9 11,200 3,6 10,100 3,2 10,900 43,150

10 МАМЕДОВА Айтен 2009 МС Азербайджан 3,4 11,900 2,9 8,500 4,7 11,300 4,2 11,150 42,850

11 ХРИТАНЬКОВА Алия 2009 МС Могилёв СДЮШОР "Багима" МСиТ 3,4 12,050 1,8 9,100 3,6 9,966 3,9 10,650 41,766

12 СИМАКОВА Ангелина 2009 МС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3,4 11,950 2,1 9,550 3,8 9,900 3,8 10,250 41,650

13 ШАБАНОВА Кира 2009 МС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 3,4 11,900 1,5 9,100 4,4 9,333 3,7 10,950 41,283

14 ВОРСО Алеся 2009 МС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3,4 11,800 1,3 9,400 3,8 9,500 3,3 10,300 41,000

15 СМАНЦЕР Анастасия 2005 МС Минск РЦОП МСиТ 5,7 12,833 5,0 12,650 25,483

16 ТИТОВЕЦ Елена 2008 МС Минск РЦОП МСиТ 5,1 11,800 4,5 11,366 23,166

17 ЖУКОВСКАЯ Дарья 2007 МС Минск РЦОП МСиТ 4,2 12,950 12,950

18 ЛАЙКО Александра 2009 МС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 4,3 11,950 11,950

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир 

Итог

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (женщины)

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд Город Школа Общество



D D D D

1 ШТЫХЕЦКАЯ София 2010 КМС Минск РЦОП МСиТ 4,2 13,350 5,5 13,850 5,5 13,666 5,0 12,650 53,516

2 ГАЛКОВСКАЯ Кристина 2011 КМС Бобруйск РГУОР МСиТ 4,2 12,950 5,4 13,000 4,5 12,400 5,0 12,600 50,950

3 БАСОВА Елизавета 2011 КМС РФ 3,6 12,600 4,8 12,900 5,1 12,100 4,9 12,750 50,350

4 БУТОРИНА Ксения 2012 КМС РФ 4,2 13,000 4,9 12,350 4,8 11,266 4,9 13,100 49,716

5 ЖИХАРЕВА Елена 2012 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 3,6 12,500 4,5 11,000 5,4 13,233 4,4 12,050 48,783

6 БЕСШАПОШНИКОВА Анна 2012 КМС Гродно СДЮШОР "Альянс" СК ФПБ 3,6 12,800 4,1 11,150 4,3 10,766 4,4 12,050 46,766

7 АЛИЕВА Альбина 2011 КМС Азербайджан 5,0 13,800 3,0 11,150 5,0 10,300 4,3 11,150 46,400

8 ЦАЛАБАНОВА Милана 2012 КМС Минск РЦОП МСиТ 3,6 11,850 3,4 11,100 4,6 11,566 4,4 11,600 46,116

9 ПУСТЫННИК Анна 2010 КМС Минск РЦОП МСиТ 4,2 12,400 4,0 10,450 4,4 11,233 4,6 12,000 46,083

10 МАМЕДЗАДЕ Лейла 2011 КМС Азербайджан 4,2 12,100 3,5 11,050 4,8 11,000 4,5 11,550 45,700

11 МЕДЖИДЗАДЕ Айназ 2011 КМС Азербайджан 3,6 12,500 2,7 10,100 4,9 11,770 4,3 10,900 45,270

12 САДЫРБАЕВА Вера 2010 КМС Минск РЦОП МСиТ 4,2 12,700 4,5 10,400 4,3 10,100 3,8 11,450 44,650

13 УДОДОВА Милана 2011 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3,6 12,500 1,5 8,850 4,4 11,466 4,1 11,600 44,416

14 САВЧУК Софья 2011 КМС Брест СДЮШОР №6 МСиТ 3,4 12,200 3,5 9,700 4,3 11,166 4,4 11,200 44,266

15 СИВАКОВА Ольга 2011 КМС Минск РЦОП МСиТ 3,4 11,950 3,4 9,750 4,8 10,800 4,2 11,550 44,050

16 РЫНДА Милана 2011 КМС Минск РЦОП МСиТ 3,4 11,900 2,3 10,150 4,6 11,166 4,1 10,800 44,016

17 РЯБЦЕВА Милана 2012 КМС Могилёв СДЮШОР "Багима" МСиТ 3,6 12,700 2,3 8,150 4,6 10,800 4,3 11,950 43,600

18 ВОЗНЮК Виолетта 2012 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3,4 11,900 2,7 10,100 4,7 9,330 4,6 12,050 43,380

19 УМЕЦКАЯ Милана 2011 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3,4 11,900 2,0 9,550 4,2 10,500 3,8 11,200 43,150

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (женщины)

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд Город ИтогШкола Общество



D D D D

20 НОВОЖИЛОВА Мария 2011 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 3,4 11,750 2,3 9,650 3,1 10,433 3,3 11,100 42,933

21 ПЕТЛИЦКАЯ Александра 2012 КМС Гродно СДЮШОР "Альянс" СК ФПБ 3,6 12,400 2,7 10,700 4,2 8,166 3,9 11,450 42,716

22 ПРОВОТОРОВА Карина 2010 КМС Гродно СДЮШОР "Альянс" СК ФПБ 3,4 11,800 2,8 9,050 4,0 10,100 3,8 11,350 42,300

23 ГОЛУБЕВА Ульяна 2011 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3,4 11,850 1,4 9,500 4,7 10,433 4,3 10,300 42,083

24 КУНКЕВИЧ Мария 2012 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 3,6 12,150 2,2 8,700 3,9 10,466 4,0 10,750 42,066

25 ПАНОВА Алиса 2012 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 3,6 12,250 2,0 8,750 3,4 9,800 4,0 11,250 42,050

26 ЕРОХИНА Вероника 2010 КМС Минск РЦОП МСиТ 3,4 11,700 3,1 9,700 3,9 10,833 3,3 9,500 41,733

27 КОПАЧ София 2012 КМС Минск РЦОП МСиТ 3,4 11,900 3,4 9,950 4,2 8,533 4,2 10,850 41,233

28 ШАРАМКОВА Елизавета 2010 КМС Могилёв СДЮШОР "Багима" МСиТ 3,4 12,150 1,2 8,900 3,5 8,633 3,9 11,100 40,783

29 ЗОЛОТУХИНА Анна 2011 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 3,4 11,950 4,4 9,850 4,3 8,266 4,1 10,700 40,766

30 МИЩЕНКО Виталия 2011 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3,2 11,250 2,2 8,600 4,5 10,300 4,0 10,550 40,700

31 ВИНОГРАДОВА Ксения 2011 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3,6 11,050 1,4 9,150 4,1 9,133 3,5 10,350 39,683

32 ВАСЮХНО Варвара 2012 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3,2 11,600 1,0 8,400 3,6 9,133 3,4 10,500 39,633

33 АББАСЗАДЕ Хадиджа 2010 КМС Азербайджан 3,6 12,450 2,3 7,150 3,8 8,300 4,3 10,550 38,450

34 КАНАШКИНА Екатерина 2012 КМС РФ 4,2 13,000 4,8 12,233 4,5 12,900 38,133

35 ЦАРИКОВА Анна 2011 КМС Могилёв СДЮШОР "Багима" МСиТ 3,2 11,750 4,0 10,000 21,750

36 ДМИТРИЕВА Полина 2012 КМС РФ 3,5 8,500 8,500

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (женщины)

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд Город Школа Общество Итог
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Результаты

Команда

Спортсмен D D D D

1
АГАФОНОВА Мария 4,2 13,100 5,3 13,050 5,6 12,500 5,4 11,850

УС Елизавета 4,6 13,650 5,2 13,000 5,5 13,200 5,3 13,100

БАСОВА Елизавета 3,6 12,600 4,8 12,900 5,1 12,100 4,9 12,750

БУТОРИНА Ксения 4,2 13,000 4,9 12,350 4,8 11,266 4,9 13,100

ДМИТРИЕВА Полина

КАНАШКИНА Екатерина 4,2 13,000 4,8 12,233 4,5 12,900

Командная сумма 52,750 51,300 50,033 51,850 205,933

2
ВОЛЫНЧИК Алиса 3,4 12,000 5,1 11,550 3,9 10,663 4,1 11,200

ФЕДОНЮК Каролина 3,6 12,200 4,8 11,150 4,7 10,666 4,9 12,450

КУЗЬМЕНКОВА Ульяна 4,2 13,000 5,1 13,300 4,6 11,666 4,7 12,550

ШТЫХЕЦКАЯ София 4,2 13,350 5,5 13,850 5,5 13,666 5,0 12,650

САДЫРБАЕВА Вера 4,2 12,700 4,3 10,100

СИВАКОВА Ольга 3,4 9,750 4,2 11,550

Командная сумма 51,250 49,850 46,661 49,200 196,961

3
МАГАРЕВИЧ Кира 4,2 12,550 4,2 9,750 5,3 10,933 4,8 12,200

КРАВЧУК Диана 3,8 12,500 4,7 11,900 4,2 11,133 5,0 11,200

НОВОЖИЛОВА Мария 2,3 9,650

ПАНОВА Алиса 3,6 12,250 2,0 3,4 9,800 4,0 11,250

САВЧУК Софья 3,4 12,200 3,5 9,700 4,3 11,166 4,4 11,200

ЖИХАРЕВА Елена 3,6 12,500 4,5 11,000 5,4 13,233 4,4 12,050

Командная сумма 49,800 42,350 46,465 46,700 185,315

4
АЛИЕВА Даниз 4,2 12,600 4,8 11,800 4,3 9,166 4,4 11,400

МАМЕДОВА Айтен 2,9 8,500

МАМЕДЗАДЕ Лейла 4,2 12,100 3,5 11,050 4,8 11,000 4,5 11,550

АЛИЕВА Альбина 5,0 13,800 3,0 11,150 5,0 10,300 4,3 11,150

МЕДЖИДЗАДЕ Айназ 3,6 12,500 2,7 10,100 4,9 11,770 4,3 10,900

АББАСЗАДЕ Хадиджа 3,6 12,450 3,8 8,300 4,3 10,550

Командная сумма 51,350 44,100 42,236 45,000 182,686
0,000 0,000 0,000 0,000

5 Могилёвская область

ШАБАНОВА Кира 3,4 11,900 1,5 9,100 4,4 9,333

ХРИТАНЬКОВА Алия 3,4 12,050 1,8 9,100 3,6 9,966 3,9 10,650

ГАЛКОВСКАЯ Кристина 4,2 12,950 5,4 13,000 4,5 12,400 5,0 12,600

РЯБЦЕВА Милана 3,6 12,700 2,3 8,150 4,6 10,800 4,3 11,950

ШАРАМКОВА Елизавета 3,4 12,150 1,2 8,900 3,5 8,633 3,9 11,100

ЦАРИКОВА Анна 4,0 10,000

Командная сумма 49,850 40,100 42,499 46,300 178,749

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО (женщины)

г. Минск

Азербайджан

М ИС

Брестская область

Российская Федерация



Результаты

Команда

Спортсмен D D D D

6 Гродненская область

БУРАК Ангелина 3,6 10,950 2,9 11,200 3,6 10,100 3,2 10,900

БЕСШАПОШНИКОВА Анна 3,6 12,800 4,1 11,150 4,3 10,766 4,4 12,050

ЗОЛОТУХИНА Анна 3,4 11,950 4,4 9,850 4,3 8,266 4,1 10,700

ПРОВОТОРОВА Карина 3,4 11,800 2,8 9,050 4,0 10,100 3,8 11,350

ПЕТЛИЦКАЯ Александра 3,6 12,400 2,7 10,700 4,2 8,166 3,9 11,450

Командная сумма 48,950 42,900 39,232 45,750 176,832

7 Гомельская область

МИЩЕНКО Виталия 3,2 11,250 2,2 8,600 4,5 10,300 4,0 10,550

ВОЗНЮК Виолетта 3,4 11,900 2,7 10,100 4,7 9,330 4,6 12,050

УДОДОВА Милана 3,6 12,500 1,5 8,850 4,4 11,466 4,1 11,600

ВАСЮХНО Варвара 3,2 11,600 1,0 8,400 3,6 9,133 3,4 10,500

Командная сумма 47,250 35,950 40,229 44,700 168,129

8

СИМАКОВА Ангелина 3,4 11,950 2,1 9,550 3,8 9,900 3,8 10,250

ВОРСО Алеся 3,4 11,800 1,3 9,400 3,8 9,500 3,3 10,300

УМЕЦКАЯ Милана 3,4 11,900 2,0 9,550 4,2 10,500 3,8 11,200

ГОЛУБЕВА Ульяна 3,4 11,850 1,4 9,500 4,7 10,433 4,3 10,300

ВИНОГРАДОВА Ксения 3,6 11,050 1,4 9,150 4,1 9,133 3,5 10,350

Командная сумма 47,500 38,000 40,333 42,150 167,983

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

М ИС

Витебская область

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО (женщины)



D Оц. D Оц. Бонус

1 УС Елизавета РФ 4,6 13,766 3,4 12,266 13,016 1
КУЗЬМЕНКОВА 

Ульяна
Минск 5,2 13,233

2 АЛИЕВА Даниз Азербайджан 4,2 12,766 3,8 12,700 12,733 2 УС Елизавета РФ 5,2 12,900

3 МАГАРЕВИЧ Кира Брест 4,2 12,766 3,6 12,133 0,200 12,650 3 ТИТОВЕЦ Елена Минск 5,2 12,600

4 ЖУКОВСКАЯ Дарья Минск 4,2 12,833 3,4 12,100 12,467 4 АГАФОНОВА Мария РФ 5,2 12,533

5
ФЕДОНЮК 

Каролина
Минск 3,6 12,200 3,2 11,866 0,200 12,233 5 КРАВЧУК Диана Брест 4,8 11,966

6 КРАВЧУК Диана Брест 3,8 11,766 3,6 11,966 0,200 12,066 6 ЛАЙКО Александра Барановичи 4,3 11,666

7
КУЗЬМЕНКОВА 

Ульяна
Минск 4,2 12,633 3,6 11,133 11,883 7 АЛИЕВА Даниз Азербайджан 4,8 11,330

8 8 МАМЕДОВА Айтен Азербайджан 2,8 9,000

Место Результат Место Спортсмен Город D Результат

1 АГАФОНОВА Мария РФ 5,6 13,660 1 МАГАРЕВИЧ Кира Брест 4,8 12,400

2 КУЗЬМЕНКОВА Ульяна Минск 4,7 12,600 2 ФЕДОНЮК Каролина Минск 4,9 12,400

3 УС Елизавета РФ 5,1 12,270 3
КУЗЬМЕНКОВА 

Ульяна
Минск 4,7 12,033

4 СМАНЦЕР Анастасия Минск 5,6 12,000 4 АЛИЕВА Даниз Азербайджан 4,9 11,733

5 МАМЕДОВА Айтен Азербайджан 4,7 11,900 5 СМАНЦЕР Анастасия Минск 4,9 11,700

6 АЛИЕВА Даниз Азербайджан 4,6 11,500 6 МАМЕДОВА Айтен Азербайджан 4,3 11,366

7 КРАВЧУК Диана Брест 3,2 10,860 7 УС Елизавета РФ 5,1 11,333

8 ТИТОВЕЦ Елена Минск 4,4 10,760 8 АГАФОНОВА Мария РФ 5,2 10,600

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Город D Результат

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

Финалы в отдельных видах (женщины, МС)

Мес

то
Спортсмен Город

1 прыжок 2 прыжок

Спортсмен Город

Результат Место Спортсмен

D



D Оц. D Оц.

1 АЛИЕВА Альбина Азербайджан 5,0 13,833 4,2 13,133 13,483 1 БУТОРИНА Ксения РФ 5,0 12,566

2 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск 4,2 13,666 3,6 13,200 13,433 2 БАСОВА Елизавета РФ 4,6 12,333

3 МАМЕДЗАДЕ Лейла Азербайджан 4,2 13,133 3,6 12,633 12,883 3 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск 5,3 12,266

4 БУТОРИНА Ксения РФ 4,2 12,833 3,6 12,666 12,750 4 ГАЛКОВСКАЯ Кристина Бобруйск 5,3 11,566

5 САДЫРБАЕВА Вера Минск 4,2 12,800 3,6 12,600 12,700 5 ЦАЛАБАНОВА Милана Минск 3,4 10,866

6
ГАЛКОВСКАЯ 

Кристина
Бобруйск 4,2 12,533 3,8 12,300 12,417 6

БЕСШАПОШНИКОВА 

Анна
Гродно 4,1 10,833

7 УДОДОВА Милана Гомель 3,6 12,433 3,8 12,166 12,300 7 АЛИЕВА Альбина Азербайджан 3,0 10,800

КАНАШКИНА 

Екатерина
РФ 4,2 12,666 3,6 11,133 11,900 8 МАМЕДЗАДЕ Лейла Азербайджан 3,6 10,733

Место D Результат Место Спортсмен Город D Результат

1 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск 5,5 12,833 1 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск 5,0 13,000

2 БАСОВА Елизавета РФ 5,0 12,600 2 БУТОРИНА Ксения РФ 4,9 12,600

3 ЦАЛАБАНОВА Милана Минск 4,1 11,700 3
КАНАШКИНА 

Екатерина
РФ 4,7 12,566

4 ЖИХАРЕВА Елена Барановичи 5,1 11,533 4 ГАЛКОВСКАЯ Кристина Бобруйск 4,8 12,300

5 КАНАШКИНА Екатерина РФ 4,6 11,233 5 ЖИХАРЕВА Елена Барановичи 4,4 12,200

6 ГАЛКОВСКАЯ Кристина Бобруйск 4,0 10,600 6
БЕСШАПОШНИКОВА 

Анна
Гродно 4,4 11,966

7 АББАСЗАДЕ Хадиджа Азербайджан 3,8 10,233 7 МАМЕДЗАДЕ Лейла Азербайджан 4,5 10,366

8 МЕДЖИДЗАДЕ Айназ Азербайджан 4,9 8,733 8 АЛИЕВА Альбина Азербайджан 4,3 10,200

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Город D Результат

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

Финалы в отдельных видах (женщины, юниорки)

Мес

то
Спортсмен Город

1 прыжок 2 прыжок

Спортсмен Город

Результат Место Спортсмен



Командное первенство Многоборье

Место Место Спортсмен Город

1 Российская Федерация 1 УС Елизавета РФ

2 г. Минск 2 КУЗЬМЕНКОВА Ульяна Минск

3 Брестская область 3 АГАФОНОВА Мария РФ

Опорный прыжок Брусья
Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 УС Елизавета РФ 1 КУЗЬМЕНКОВА Ульяна Минск

2 АЛИЕВА Даниз Азербайджан 2 УС Елизавета РФ

3 МАГАРЕВИЧ Кира Брест 3 ТИТОВЕЦ Елена Минск

Бревно Вольные упражнения

МестоСпортсмен Город Место Спортсмен Город

1 АГАФОНОВА Мария РФ 1 МАГАРЕВИЧ Кира Брест

2 КУЗЬМЕНКОВА Ульяна Минск 2 ФЕДОНЮК Каролина Минск

3 УС Елизавета РФ 3 АЛИЕВА Даниз Азербайджан

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

Медальный лист (женщины, МС)



Многоборье

Место Спортсмен Город

1 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск

2 ГАЛКОВСКАЯ Кристина Бобруйск

3 БАСОВА Елизавета РФ

Опорный прыжок Брусья
Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 АЛИЕВА Альбина Азербайджан 1 БУТОРИНА Ксения РФ

2 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск 2 БАСОВА Елизавета РФ

3 МАМЕДЗАДЕ Лейла Азербайджан 3 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск

Бревно Вольные упражнения

МестоСпортсмен Город Место Спортсмен Город

1 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск 1 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск

2 БАСОВА Елизавета РФ 2 БУТОРИНА Ксения РФ

3 ЦАЛАБАНОВА Милана Минск 3 КАНАШКИНА Екатерина РФ

Главный судья Судья НК М.В. Шавбакова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Могилёв, 25 - 30 августа 2025г.

Медальный лист (женщины, КМС)


